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Legnica, dnia 29 maja 2012 r.

PREZYDENT MIASTA 
LEGNICY

a) wykonanie budżetu miasta Legnicy w okresie od 01.01.2011 r. do 31.12.2011 r.:

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) podaję do publicznej wiadomości informacj ę
obejmującą:

WYDATKI 407 535 258,72 399 729 859,29

Lp. Wyszczególnienie Plan (po zmianach)
Wykonanie od 

początku roku do               
31 grudnia 2011 r.

     z tego:

25 839 431,68
 - dochody bieżące 343 506 908,86 345 292 325,54
 - dochody majątkowe 27 675 349,86

     z tego:

 - wydatki bieżące 342 122 375,96 339 507 232,73
 - wydatki majątkowe

DEFICYT (1-2) -28 598 102,07

65 412 882,76

-36 353 000,00

ROZCHODY ogółem

5 000 000,00

51 473 195,55

 - spłaty kredytów i pożyczek

 - kredyty i pożyczki
 - inne źródła

46 473 195,55
14 371 918,83

46 473 195,55

15 120 195,55 15 120 195,55

15 120 195,5515 120 195,55

b) kwotę wykorzystanych środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz
niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), która na dzień 31.12.2011 r. wynosi
6.522.222,39 zł,        
        



801 – 80101 – 

801 – 80104 – 

801 – 80106 – 

801 – 80110 – 

801 – 80130 – 

85201 – 
Placówki opiekuńczo-
wychowawcze

6 983,51

76 981,71

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

92116 –

Dział

010 – Rolnictwo i łowiectwo 01008 –

Szkoły zawodowe

Drogi publiczne w miastach na 
prawach powiatu

Biblioteki

852 – 

852 – Rodziny zastępczePomoc społeczna

Rozdział

OGÓŁEM:

921 – 

Kwota

206 600,79

801 217,61

512,64

38 524,50

3 797,40

15 745,17

1 379,30

256 768,56

Melioracje wodne

Zadania w zakresie 
upowszechniania turystyki

Dotacje udzielone

c) kwotę wymagalnych zobowiązań, która na dzień 31.12.2011 r. wynosi 0 zł,

Dotacje otrzymane

d) kwoty dotacji otrzymanych z budżetów jednostek samorządu terytorialnego przez miasto
Legnica oraz kwoty dotacji udzielonych innym jednostkom samorządu terytorialnego przez miasto
Legnica  w okresie od 01.01.2011 r. do 31.12.2011 r. :
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Pomoc społeczna852 – 

Ośrodki wsparcia

Oświata i wychowanie
Inne formy wychowania 
przedszkolnego

Oświata i wychowanie Gimnazja

85203 – Pomoc społeczna

Oświata i wychowanie

RozdziałDział

Przedszkola 

Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie

Oświata i wychowanie

600 – Transport i łączność 60015 –

35 000,00

1 443 511,19

Przedszkola specjalne 12 335,64

85204 – 

61 424,07

80105 –

Przedszkola 

63003 –

3

Kwota

8 043,14

1 226 983,48

801 –

852 –

630 – Turystyka

1 2

801 – Oświata i wychowanie

80104 –

85201 –Pomoc społeczna
Placówki opiekuńczo-
wychowawcze

85204 – 186 685,29Rodziny zastępcze852 – Pomoc społeczna

Oświata i wychowanie
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1.
2.
3.
4.
5.
6.
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8.
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10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.

1 491,60

Ważny interes podatnika

Ważny interes podatnika

Ważny interes podatnika

OGÓŁEM:

853 – 85333 – Powiatowe urzędy pracy

Wysokość 
umorzonych kwot

Imi ę i nazwisko lub nazwa firmy Przyczyny

Imi ę i nazwisko lub nazwa firmy

Lp.

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Legnicy

UMORZENIA

e) w okresie od 01.01.2011r. do 31.12.2011 r. nie udzielono poręczeń i gwarancji,

Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej

f) wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości
prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono
spłatę na raty w kwocie przewyższającej łącznie 500 zł, wraz ze wskazaniem wysokości
umorzonych kwot i przyczyn umorzenia w okresie od  01.01.2011 r. do 31.12.2011 r. :

1

367 804,00

ULGI

Przychodnia Medycyny Pracy Sp. z o. o. w Legnicy
Pogotowie Ratunkowe w Legnicy

2

zł

"CARDIAMED" Beata Mikłaszewicz & Dariusz Dąbrowski Spółka jawna w Legnicy
"CARITAS" Zespół Opieki Zdrowotnej Diecezji Legnickiej w Legnicy

"MEDYK" Niepubliczny Zespół Opieki Zdrowotnej Sp. z o. o. w Legnicy

Zarząd Gospodarki Mieszkaniowej                       
w Legnicy

Miedziowe Centrum Zdrowia S. A. w Lubinie

Świetlica Terapeutyczna Nr 1 w Legnicy

3 091 521,48

4 586 993,10

Ośrodek Sportu i Rekreacji w Legnicy

3 4

Fundacja na Rzecz Dzieci Zagłębia Miedziowego w Legnicy
Centrum Medyczne Sp. z o. o. w Legnicy

Szkolne Schronisko Młodzieżowe w Legnicy

5 085,00

Ryszard Malczewski

Miejska Izba Wytrzeźwień w Legnicy

Spółdzielnia Pracy Lekarzy i Stomatologów "VITA" w Legnicy

Wojewódzki Szpital Psychiatryczny w Złotoryi

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Legnicy

Świetlica Terapeutyczna Nr 2 w Legnicy

Zespół Szkół Integracyjnych im. Piastów 
Śląskich w Legnicy

796,00 Ważny interes podatnika

Okręgowy Inspektorat Służby Więziennej we Wrocławiu

Zespół Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji we Wrocławiu

Ważny interes podatnika i interes 
publiczny

Polski Związek Hodowców Gołębi 
Pocztowych Okręg Legnica

2

OGÓŁEM: 412 134,60

36 958,00
Komenda Miejska Państwowej Straży 
Pożarnej w Legnicy

2 3

-3-



Lp.

1

1.

Lp.

1
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2.
3.
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5.
6.
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1

1.
2.
3.

1.

2.

1.

2.
3.

4.

5.

6.

Imi ę i nazwisko lub nazwa firmy

3 875 504,00

2

16 372,00

III. ZWOLNIENIE Z PODATKU 

Pomoc regionalna - inwestycyjna

Salon Kosmetyczny "Oblicza Piękna" 
Magdalena Chamielec w Legnicy

40 303,00

Polski Związek Motorowy OZDG Sp. z o. o. 
we Wrocławiu

"AKAD" Sp. z o. o. w Legnicy

10 880,00Grażyna Tomasik

23 800,00

2

"A.T.S. XTECH" Spółka cywilna                       
G. Wszelaczyński, I. Wszelaczyńska                      
w Legnicy   

"ANIMAK-KOPCZA" S. C. J. E. Kopcza              
w Legnicy

"ABE" Spółka cywilna Mariusz                            
i Aleksander Jaworscy w Legnicy

"AGRO-BOJAR" Sp. z o. o. w Legnicy
14 017,00

48 411,00

57 076,00

zł

20 250,00

14 571,90

Pomoc regionalna - inwestycyjna
Pomoc regionalna - inwestycyjna

Pomoc regionalna - inwestycyjna

25 940,00

Dominik Pietrewicz

II. REFUNDACJA 34 821,90

Marek Rutkowski 11 560,00
Pomoc de minimis

Pomoc horyzontalna - inwestycyjna

Pomoc de minimis
Pomoc de minimis

Pomoc de minimis

zł

Pomoc de minimis

Lp.
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Przeznaczenie
Warto ść pomocy 

brutto*

zł

4

Imi ę i nazwisko lub nazwa firmy

2 3

I. DOTACJA 46 240,00

ODROCZENIA

Zenon Małek

Jerzy i Teresa Hanuszczak

Zarząd Gospodarki Mieszkaniowej w Legnicy

Imi ę i nazwisko lub nazwa firmy

Pomoc regionalna - inwestycyjna

Regionalny Związek Rolników, Kółek i Organizacji Rolniczych w Legnicy

Izabela Wilkomirska

"DAGA Nieruchomości" Sp. z o. o.                  
we Wrocławiu

Grażyna Paździor
Jerzy Święciński

Sebastian Krupa

ROZŁOŻENIE SPŁATY NA RATY

g) wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości
prawnej, którym udzielono pomocy publicznej w okresie od 01.01.2011 r. do 31.12.2011 r.:
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Hotel Nowodworski Sp. z o. o. w Legnicy

Pomoc regionalna - inwestycyjna

Pomoc regionalna - inwestycyjna

Pomoc horyzontalna - inwestycyjna
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378 460,00

Pomoc horyzontalna - inwestycyjna

"GrezoF" S. C. Zofia Matysek, Grzegorz 
Janowicz w Legnicy

2 3

10 350,00

271 399,00

Pomoc regionalna - inwestycyjna

26 520,00

2 753,00

Pomoc regionalna - inwestycyjna

31 735,00

71 022,00

2 552,00

7 439,00

57 105,00

85 894,00

15 927,00

"OTM INVEST" Sp. z o.o. w Legnicy

"WAAN" Sp. z o .o. w Legnicy

Ireneusz Skiba

Wiesław Kuczma

"Osadkowski-Cebulski" Sp. z o. o.                   
w Legnicy

"Koncept" Witold Malinka, Ireneusz 
Kozłowski Spółka jawna w Legnicy

Jolanta Marciniak-Jagieło
Piotr Nowak

"WIP" Sp. z o. o. w Legnicy

Przedsiębiorstwo Budownictwa 
Telekomunikacyjnego "HAWE" Sp. z o.o.      
w Legnicy

Strefa Aktywności Gospodarczej Sp. z o. o. 
w Legnicy

"RTC Zamość" Sp. z o. o. w Warszawie

"M-SERWIS" Sp. z o. o. w Rzeszotarach

Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo- 
Usługowe "BIOWEX" S. C.                              
Tadeusz Pietruszkiewicz, Sylwia Zdończyk 
w Legnicy

Przedsiębiorstwo Usług Hotelarskich                 
Sp.z o. o. w Legnicy

"IMPULS" Spółka cywilna A. Fuławka,       
N. Fuławka, J. Sławińska, L. Szałajewska            
w Legnicy

"ECKERT" Automatyka Spawalnicza            
Sp. z o.o. w Legnicy

62 315,00

6 667,00

Pomoc horyzontalna - inwestycyjna

30 727,00

28 584,00

9 611,00 Pomoc regionalna - inwestycyjna

97 469,00

1 238 703,00

98 604,00

Pomoc regionalna - inwestycyjna

Pomoc regionalna - inwestycyjna

6 460,00

Pomoc horyzontalna - inwestycyjna

Pomoc regionalna - inwestycyjna

Pomoc horyzontalna - inwestycyjna

805 520,00 Pomoc regionalna - inwestycyjna

Ewa Śliwi ńska 

Pomoc regionalna - inwestycyjna

Marek Gordi

15 870,00 Pomoc horyzontalna - inwestycyjna

Pomoc regionalna - inwestycyjna

230 975,00 Pomoc regionalna - inwestycyjna

9 831,00

4

Pomoc regionalna - inwestycyjna

Pomoc horyzontalna - inwestycyjna

Pomoc horyzontalna - inwestycyjna

Pomoc regionalna - inwestycyjna

Pomoc regionalna - inwestycyjna

Pomoc horyzontalna - inwestycyjna

Henryk Marciniak
Pomoc regionalna - inwestycyjna

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe 
"TERMEX" Spółka jawna w Legnicy

"RANK PROGRESS" S. A. w Legnicy

"SANHA Polska" Sp. z  o. o. w Legnicy

36 123,00

Zakłady Modelarsko-Odlewnicze 
"LEGMOD" K. Rzuchowski Spółka jawna             
w Legnicy

34 770,00

Pomoc regionalna - inwestycyjna

Pomoc horyzontalna - inwestycyjna

"Projekt Legnica" Sp. z o. o. w Legnicy
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1.

2.

3.

4.

1.
2.
3.

1.
2.

1.

1.
2.

3.

Pomoc de minimis

Irena Małas 25,88

Apteka "VITA LAZARU-DELWO", 
Hornicka Spółka jawna w Złotoryi

Anna Kalińska

21 856,97zł

Pomoc de minimis4 732,25
Pomoc de minimis

Przedsiębiorstwo Komunikacji 
Samochodowej "TRANS-POL" Sp. z o. o.  
w Legnicy

ZALEGŁO ŚCI  PODATKOWEJ WRAZ Z ODSETKAMI

Pomoc de minimis

zł

"INVEST-SERVICE" Sławomir  Adam 
Czoch w Legnicy

6 395,00

Ewa Stołek 173,81

X. ROZŁOŻENIE NA RATY OPŁATY (SKŁADKI, WPŁATY)

1 875,00zł

1 875,00

1 718,55

Czesława Górska

"ALFAMED" S. C. w Legnicy 86,90 Pomoc de minimis
"Chemia Legnica" Sp. z o. o. w Legnicy 411,48

VII. ROZŁO ŻENIE NA RATY PŁATNO ŚCI ZALEGŁO ŚCI PODATKOWEJ LUB

138,15

4 906,06
Janina Nagni

Pomoc de minimis

VIII. ODROCZENIE TERMINU PŁATNO ŚCI OPŁATY (SKŁADKI, WPŁATY)
zł

zł

Pomoc de minimis

Pomoc de minimis

70,59

11 121,69

"EXPERT" Sp. z o.o. w Legnicy

Legnicka Spółdzielnia Mieszkaniowa 79 914,00

10 929,60

IX. ODROCZENIE TERMINU PŁATNO ŚCI ZALEGŁO ŚCI PODATKOWEJ LUB 

Pomoc de minimis

ZALEGŁOSCI PODATKOWEJ WRAZ Z ODSETKAMI

41,68 Pomoc de minimis

Pomoc de minimis

Łukasz Tadeusz Jurek i Maria Joanna Jurek 
"LISIA DOMATOR" S. C.  w Legnicy

-6-

VI. ZBYCIE MIENIA B ĘDĄCEGO WŁASNOŚCIĄ SKARBU PAŃSTWA ALBO JEDNOSTEK 
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO LUB ICH ZWI ĄZKÓW NA WARUNKACH 
KORZYSTNIEJSZYCH OD OFEROWANYCH NA RYNKU

85 817,25

1 644,00

Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
"ZDROWIE" Sp. z o.o. w Legnicy

Pomoc de minimis

IV. OBNI ŻENIE WYSOKOSCI OPŁATY

4 217,00

Czesław Konsur 534,00

192,09

Pomoc de minimis

Pomoc de minimis

V. UMORZENIE ZALEGŁO ŚCI PODATKOWEJ WRAZ Z ODSETKAMI

Jerzy Makuła, Barbara Urszula Makuła, 
Zbigniew Makuła Spółka cywilna "FOTO-
MAK"

1 711,90

zł

Tadeusz Bertman
Pomoc de minimis

"Chemia Legnica" Sp. z o. o. w Legnicy

zł

2 472,80

Pomoc de minimis

632,96 Pomoc de minimis

Pomoc de minimis
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10.
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23.
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25.
26.

1.
2.

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13. Piotr Smal 1 573,84 Inna pomoc w sektorze rolnictwa

3 400,00

Danuta Misiak 385,18 Inna pomoc w sektorze rolnictwa
Zdzisław Musiał 1 315,74 Inna pomoc w sektorze rolnictwa

Piotr Łysy 722,28 Inna pomoc w sektorze rolnictwa
Jan Marzec 1 096,62 Inna pomoc w sektorze rolnictwa

Jan Łękawski 221,43 Inna pomoc w sektorze rolnictwa
Eryk Łysy 1 727,98 Inna pomoc w sektorze rolnictwa

Inna pomoc w sektorze rolnictwa
Zenon Grakowicz 1 730,80 Inna pomoc w sektorze rolnictwa
Justyna Kościelna 512,49 Inna pomoc w sektorze rolnictwa

18 744,14

4

187,71

-7-

2

"Agromadex" Sp. z o. o. 1 938,36 Inna pomoc w sektorze rolnictwa
zł

Robert Niemowny

Michał Grabczak

Inna pomoc w sektorze rolnictwaZygmunt Rymarczyk 530,71
Inna pomoc w sektorze rolnictwa

3

Krystyna Kasprzycka Sklep "MAXI" S. C.       
w Legnicy

Hurtownia "KUBA" Kedzior i S-ka Spółka 
jawna w Legnicy

zł
XI. ROZŁO ŻENIE NA RATY ODSETEK

Pomoc de minimis

823,25 Pomoc de minimis

Pomoc de minimis135,87

85,99

748,86

0,63
1,32

"PATELEC ELPENA" w Legnicy

Pomoc de minimis

"PERO" A. Pankiewicz Spółka jawna                 
w Świdnicy

Artur Zywer 110,66 Pomoc de mnimis

Pomoc de minimis

Pomoc de minimis

Pomoc de minimis

Małgorzata Woronowicz 1 055,65

Pomoc de minimis

Józefa Urlich 456,51

Wiesława Sulowska

Pomoc de minimis

Pomoc de minimis

"ALFAMED" S. C. w Legnicy Pomoc de minimis

2 856,13 Pomoc de minimis

Beata Kozioł

Pomoc de minimis

Tadeusz Bertman 1 685,24 Pomoce de minimis

Piotr Korzec & Paweł Pawłowicz S. C.               
w Legnicy

73,17

Aneta Dyblik-Braciszewicz 6 235,01 Pomoc de minimis

Leszek Fronc

647,24

XII. ZWROT PODATKU AKCYZOWEGO ZAWARTEGO W CENIE OLE JU NAPĘDOWEGO 
WYKORZYSTYWANEGO DO PRODUKCJI ROLNEJ

Jacek Tarapacz

Leszek Fronc

647,24 Pomoc de minimis

Pracownicza Spółdzielnia Handlowo- 
Produkcyjna w Legnicy

183,87 Pomoc de minimis

Pomoc de minimis

Beata Ewert

0,69 Pomoc de minimis

Genowefa Tkaczyszyn 430,44

18,07 Pomoc de minimis

Elżbieta Łyczko 286,68

3,51

249,81
Marta Posiak 646,70 Pomoc de minimis

Pomoc de minimis

Janina Nagni

Pomoc de minimis

Bartłomiej Łoboś 716,40
Grzegorz Janowicz

1 573,68

 Anna Szuszek 1 055,65 Pomoc de minimis



1

14.
15.
16.

zł

4

Helena Tatys

Inna pomoc w sektorze rolnictwa

976,48 Inna pomoc w sektorze rolnictwa
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2 3

2 051,34Tadeusz Struski
Inna pomoc w sektorze rolnictwaSławomir Szczepański 373,18

OGÓŁEM: 4 107 421,48

* § 2 pkt 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 11 sierpnia 2004 r. w sprawie szczegółowego sposobu obliczania wartości pomocy
publicznej udzielanej w różnych formach (Dz. U. z 2004 r. Nr 194, poz. 1983 z późn. zm.).


